
                ROMÂNIA 
       JUDETUL CĂLĂRAȘI 
PRIMĂRIA COMUNEI ILEANA 
 
 
 

DISPOZIȚIE 
privind numirea unui expert extern cooptat 

 în cadrul procedurii de achiziție publică pentru implementarea 
proiectului ”EXTINDERE, REABILITARE ȘI MODERNIZARE DISPENSAR 

UMAN ÎN COMUNA ILEANA, JUDEȚUL CĂLĂRAȘI” 
 

 
 

Primarul comunei Ileana, judetul Călărasi, 
Având în vedere: 

- Prevederile art. 128 din Hotararea  Nr. 395/2016 din 2 iunie 2016 pentru 

aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la 

atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 

privind achiziţiile publice, cu modificarile si completarile ulterioare ; 

- prevederile art. 155 alin. (1) lit. c) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 

În temeiul art. 196 alin. (1)  lit. b)  din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 

  emite următoarea 

 
 

D I S P OZ  I Ț I E: 
 
 

 Art. 1. Se numește d-na APOSTOL Anca (din partea DESTINY BEST 

CONSULTING SRL), expert extern cooptat privind consultanța în vederea derulării și 

finalizării procedurii de achiziție publică faza priectare + execuție pentru proiectul 

”EXTINDERE, REABILITARE ȘI MODERNIZARE DISPENSAR UMAN ÎN COMUNA 

ILEANA, JUDEȚUL CĂLĂRAȘI”. 

 

 Art. 2. Expertul cooptat nu are drept de vot în procesul de evaluare a ofertelor. 
 

Art. 3. Prezenta dispoziție poate fi atacată potrivit prevederilor legii 

contenciosului administrativ nr. 554/2004 cu modificările și completările ulterioare. 
 

Secretarul comunei va comunica prezenta dispozitie celor interesati. 

 

 
 

       Primar, 
Corneliu ALEXANDRU 

 
 
 

                                    contrasemnează 
                Secretar general, 

               Cristina – Florentina TOMA 
Nr. 29 
Emisa la Ileana 
Astazi 04.03.2020 


